ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA DE VEREADORES DE SANTA CRUZ
CASA DR. JOSE CORIOLANO SOBRINHO

Rua Josina Araújo, S/Nº – Centro, Santa Cruz - PE,  CEP 56.215-000
Tel. (0xx87) 3874 8100             CNPJ 24.301.491/0001-79

                                      Santa Cruz-PE, 03 de  julho de 2018

Ofício nº 028/2018 – PL.

Para fins de cumprimento ao disposto no art. 20, inciso III da Resolução TC
nº 33/2018, venho informar os dados abaixo relativos à Unidade Jurisdicionada
(UJ) Câmara Municipal de Santa Cruz -PE:

DADOS SOBRE O SÍTIO OFICIAL DA UJ:

Endereço eletrônico (URL)  http://www.camaradesantacruz.pe.gov.br/

Nome completo do responsável por
sua manutenção

Pedro Paulo dos Santos

E-mail do responsável por sua
manutenção

Pedrop.dev@gmail.com

Telefone do responsável por sua
manutenção

(87) 38811585/9 96371708

DADOS SOBRE PORTAL DE TRANSPARÊNCIA DA UJ:

Endereço eletrônico (URL)  http://131.221.238.131:5656/transparencia

Nome completo do responsável por
sua manutenção

Pedro Paulo dos Santos

E-mail do responsável por sua
manutenção

Pedrop.dev@gmail.com

Telefone do responsável por sua
manutenção

(87) 38811585/9 96371708

               Sem mais para o presente momento, apresentamos

nosso protesto de estima e consideração.

Atenciosamente,

CUNEGUNDE FILGUEIRA CAVALCANTE

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IC
A

R
D

O
 FE

R
R

E
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 80e8bc7f-0628-4876-a106-8f3a2c70ae93